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1 Bakgrunn 
 
Returkraft ønsker å inngå en kontrakt med leverandør om henting, transport og 
godkjent sluttbehandling av Filterstøv. 
 
Returkraft ønsker å inngå en avtale på 2 – to – år fra og med signering av avtalen, med 
opsjon på ytterligere 2 år (1+1 år) dersom Returkraft AS ønsker det. 
 
 
 

2 Beskrivelse av oppdraget 

2.1 Omfang Filterstøv 
Filterstøvsilo må aldri overstige 160 tonn. Designkriteriet for filterstøvsilo er 180 tonn. 
 
Leverandør skal ha ansvar for koordinering og henting av Filterstøv på Returkrafts 
anlegg. Leverandør har således ansvaret for at nivået i silo er lavt nok til at Returkraft 
kan sende Filterstøv til silo. Det presiseres at det alltid må være plass til å kunne tømme 
20 tonn Filterstøv fra posefilter til silo for Filterstøv. 
 
Anlegget vil i utgangspunktet være i kontinuerlig drift med unntak av kortere eller lengre 
planlagte eller uforutsette driftsstanser. Produksjonen av Filterstøv er ca. 625 kg/time. 
 
Det forventes at ca. 5000 tonn Filterstøv skal transporteres og deponeres årlig (12 
måneders periode). Omfanget kan variere. I 2020 ble Filterstøv hentet ca. 13 ganger pr. 
måned. Anlegget har planlagt revisjonsstans normalt ca. 2-3 uker hver høst.  
 
Leverandør vil være ansvarlig for å holde lavt nivå i silo for filterstøv. 
 
 

2.2 Minimumskrav til Filterstøv 
Filterstøv er klassifisert som farlig avfall. Filterstøvet inneholder rester av Hydratkalk, 
aktivt Kull, tungmetaller og dioksiner, og betegnes som farlig avfall. Eksponering av støv 
utgjør en helserisiko i form av kreftfare for personell, og miljørisiko for ytre miljø i 
forhold til forurensing til grunnen og vann. 
Tilbyder skal beskrive interne rutiner for ivaretakelse av forholdene knyttet til denne type 
materialer i tilbudet. 
 
Leverandøren skal utføre de oppgaver og plikter dette oppdraget forutsetter, iht. 
anerkjente bransjestandarder, norsk lov og tilhørende forskrifter. 
 
Leverandøren skal benytte seg av Returkrafts vekt for å veie hentede mengder Filterstøv. 
 
Filterstøvet skal hentes og transporteres bort fra Returkrafts anlegg i Kristiansand og 
deretter håndteres gjennom godkjent sluttbehandling prosess.  
Tilbyder skal umiddelbart etter at intensjon om tildeling er sendt ut fremlegge 
dokumentasjon på at de har, eller er i en prosess for å fremskaffe kontrakt på godkjent 
sluttbehandling. 
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2.3 Utstyr  
Filterstøvsilo er tilrettelagt med lastebelg beregnet for tankbil. Siloen er utrustet med 
glideramme og retur for tankluft for å sikre en effektiv lasting. Designet lastehastighet er 
80 m3/time. Lasting må påregnes utført uten bistand fra Returkraft (opplæring vil bli 
gitt). 
 
Eventuell rengjøring av tankbil og lastested er leverandørens ansvar og kan ikke utføres 
på Returkrafts anlegg. 
 
Det er viktig at teknisk utstyr og disponeringsmåte som omfattes av tjenesten overholder 
gjeldende regelverk og tillatelser gitt av norske myndigheter og myndigheter i det land 
hele eller deler av tjenesten utføres. 
 
Leverandøren må vise tilstrekkelig kapasitet til å sikre en stabil henting, transport og 
godkjent sluttbehandling av Filterstøv. 
 
I hastetilfeller forplikter Leverandøren seg til å hente Filterstøv innen 24 timer fra mottatt 
varsel. Med hastetilfeller menes situasjoner hvor ledelsen i Returkraft mener anlegget er i 
fare for å måtte stenge på grunn av manglende plass for Filterstøv i silo. 
 
 

2.4 Garanti 
Alt arbeid som utføres skal være i samsvar med lover, forskrifter og normer som gjelder 
for aktuell arbeidsoppgave. Dersom det forekommer avvik, skal dette rettes for 
Leverandørens regning. 
 
 

2.5 Sikkerhet og opptreden på anlegget 
Leverandøren forplikter seg til å opptre i samsvar med Oppdragsgivers til enhver tid 
gjeldende instrukser for opptreden på Anlegget.  
 
Personell skal gjøres seg kjent med og følge Returkrafts til enhver tid gjeldende 
prosedyrer og sikkerhetsregler gjeldende for Oppdraget herunder prosedyrene: 
 
• «04.005 Kurs sjåfører uten adgangsrett» (jfr. vedlegg F) 
• «04.036 Forsendelse av filterstøv» (jfr. vedlegg G) 
 
 

2.6 Språk 
Kommunikasjon mellom partene skal foregå på norsk, svensk, dansk eller engelsk. 
Personell som inngår som en del av denne tjenesten må beherske norsk, svensk eller 
dansk skriftlig og muntlig. 
Kontrakten skal skrives på norsk. 
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3 Kvalitet 
 
Tilbyder skal beskrive sin kvalitet for Oppdraget. Beskrivelsen skal minimum inneholde 
følgende punkter: 

• Tilbyder skal beskrive sin miljøpolicy knyttet til denne type Oppdrag. 
• Tilbyder skal oppgi sin logistikkløsning for leveransen (inkl. beskrive hvilke backup 

-løsninger de har), og bruk av eventuell underleverandør. 
 
Tilbyder skal videre beskrive sin kompetanse og erfaring for å ivareta Oppdraget. 
Tilbyder dokumenter erfaringen ved å vise til kompetanse til personell han råder over og 
vil benytte til det spesifiserte oppdraget, selv om erfaringen er opparbeidet mens 
personellet har utført tjeneste for en annen leverandør. 
 
Tilbyder skal vise til erfaring fra tilsvarende oppdrag med godt resultat, og oppgi 
minimum to referanser i Vedlegg A («Pris og referanseskjema») fra kunder knyttet til de 
to mest relevante oppdrag av tilsvarende størrelse som denne forespørselen, de siste 3 
årene.  
Returkraft forbeholder seg retten til å kontakte referansene for verifikasjon og 
referansesjekk. Dersom Tilbyder har hatt tilsvarende oppdrag for Returkraft tidligere, 
skal Tilbyder oppgi Returkraft som en av sine referanser. 
 


